CAMleristonc debl Tt
Aol Vncvorsctes e Recorca

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA)

e-mail: SAIC8BJOOC@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www. iccampagnacapoluogo.gov.it
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJO0C— C.F. 91053340658

Prot. 4 /34C.7 Campagna, 06/10/2017

ALL’ALBO

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
AGLI ATTI

OGGETTO: PERSONALE ATA - Pubblicazione Graduatorie di Circolo e d’ Istituto
Prima fascia a.s. 2017/18.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare prot. n.19325 del 03/10/2017 dell' Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno
DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d'Istituto di prima fascia del personale ATA

a.s.2017/18.
’L)CC‘\\
KY ell’s A;'y/”%\

l‘\\
/@ ”/ \\’ f,\ll Dirigente Scolastico
L ¥t mela IACCARINO

g\’?@qfssa%ﬂ

———
=



